
Porządek obrad XXXVIII sesji  

Rady Powiatu Zgierskiego 

w dniu 27 października 2017 r.  

godz. 1000  
 

1. Otwarcie XXXVIII sesji Rady Powiatu Zgierskiego. 

2. Uwagi do porządku obrad XXXVIII sesji. 

3. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji. 

4. Interpelacje i zapytania radnych. 

5. Zapytania i oświadczenia osób niebędących radnymi. 

6. Przyjęcie informacji z działalności Powiatowego Inspektoratu Nadzoru 
Budowlanego w Zgierzu na terenie Powiatu Zgierskiego.  

7. Organizacja oświaty w Powiecie Zgierskim z uwzględnieniem wyników 
egzaminów zewnętrznych.   

8. Przedstawienie informacji przez Przewodniczącego Rady Powiatu 
Zgierskiego oraz Starostę Zgierskiego, o której mowa w art. 25c ust. 12 
ustawy o samorządzie powiatowym. 

9. Podjęcie uchwał w sprawach: 

a) przekazania Wojewódzkiemu Sądowi Administracyjnemu w Łodzi skargi 
Wojewody Łódzkiego na uchwałę Nr XVI/169/08 Rady Powiatu 
Zgierskiego z dnia 29 lutego 2008 r.; 

b) uchwalenia programu współpracy Powiatu Zgierskiego z organizacjami 
pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność 
pożytku publicznego na rok 2018; 

c) przyjęcia wieloletniego powiatowego programu współpracy                                             
z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi 
działalność pożytku publicznego na lata 2018-2020; 

d) przyjęcia „Powiatowego Programu Ochrony Środowiska dla Powiatu 
Zgierskiego na lata 2017-2020 z perspektywą do roku 2023”;  

e) stwierdzenia przekształcenia Szkoły Specjalnej Przysposabiającej                      
do Pracy w Zespole Szkół Specjalnych im. Stefana Kopcińskiego                             
w Aleksandrowie Łódzkim; 

f) stwierdzenia przekształcenia Szkoły Specjalnej Przysposabiającej                          
do Pracy w Zespole Szkół Specjalnych w Głownie; 

g) stwierdzenia przekształcenia Szkoły Specjalnej Przysposabiającej                         
do Pracy w Zespole Szkole Specjalnych w Ozorkowie; 

h) stwierdzenia przekształcenia Szkoły Specjalnej  Przysposabiającej                         
do Pracy im. Kornela Makuszyńskiego w Specjalnym Ośrodku Szkolno-
Wychowawczym im. Kornela Makuszyńskiego w Zgierzu; 

i) stwierdzenia przekształcenia Szkoły Policealnej dla Dorosłych w Zespole 
Szkół Nr 1 im. prof. Romualda Adama Cebertowicza w Głownie; 



j) stwierdzenia przekształcenia Szkoły Policealnej dla Dorosłych Nr 1                     
im. Jakuba Stefana Cezaka w Zespole Szkół Nr 1 im. Jakuba Stefana 
Cezaka w Zgierzu; 

k) stwierdzenia przekształcenia Szkoły Policealnej Nr 2 im. Jana Pawła II               
w Zgierskim Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych im. Jana Pawła II                      
w Zgierzu; 

l) stwierdzenia przekształcenia Szkoły Podstawowej Specjalnej                          
przy Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym w Zgierzu; 

m) stwierdzenia przekształceni Szkoły Podstawowej Specjalnej Nr 13                      
im. Kornela Makuszyńskiego w Specjalnym Ośrodku  Szkolno-
Wychowawczym im. Kornela Makuszyńskiego w Zgierzu; 

n) stwierdzenia przekształcenia Zasadniczej Szkoły Zawodowej Nr 2                       
im. Jana Pawła II  w Zgierskim Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych                    
im. Jana Pawła II w Zgierzu; 

o) stwierdzenia przekształcenia Zasadniczej Szkoły Zawodowej Nr 1                     
im. Jakuba Stefana Cezaka w Zespole Szkół Nr 1 im. Jakuba Stefana 
Cezaka w Zgierzu; 

p) stwierdzenia przekształcenia Zasadniczej Szkoły Zawodowej                                      
z Oddziałami Specjalnymi w Zespole Szkół Zawodowych w Ozorkowie; 

q) stwierdzenia przekształcenia Zasadniczej Szkoły Zawodowej Nr 1                        
w Zespole Szkół Nr 1 im. prof. Romualda Adama Cebertowicza                            
w Głownie; 

r) stwierdzenia przekształcenia Zasadniczej Szkoły Zawodowej Nr 1                       
w Zespole Szkół Zawodowych im. Stanisława Staszica w Aleksandrowie 
Łódzkim; 

s) stwierdzenia przekształcenia Zasadniczej Szkoły Zawodowej  Specjalnej 
Nr 3 im. Kornela Makuszyńskiego w Specjalnym Ośrodku Szkolno –
Wychowawczym im. Kornela Makuszyńskiego w Zgierzu; 

t) stwierdzenia przekształcenia Zasadniczej Szkoły Zawodowej Specjalnej 
Nr 2 w Zespole Szkół Specjalnych w Głownie; 

u) stwierdzenia przekształcenia Zasadniczej Szkoły Zawodowej Specjalnej 
Nr 2 w Zespole Szkół Specjalnych im. Stefana Kopcińskiego                                  
w Aleksandrowie Łódzkim; 

v) stwierdzenia przekształcenia Szkoły Podstawowej Specjalnej Nr 5                      
w Zespole Szkół Specjalnych im. Stefana Kopcińskiego w Aleksandrowie 
Łódzkim; 

w) stwierdzenia przekształcania Szkoły Podstawowej Specjalnej Nr 5                        
w Zespole Szkół Specjalnych w Głownie; 

x) stwierdzenia przekształcenia Szkoły Podstawowej Specjalnej Nr 1                        
w Zespole Szkół Specjalnych w Ozorkowie; 

y) wyrażenia zgody na przejęcie przez Powiat Zgierski mienia Skarbu 
Państwa – nieruchomości położonej w Zgierzu, oznaczonej jako działki 
ewidencyjne numer 470/4 i 409/2. 



 

10. Informacja Przewodniczącego Rady Powiatu Zgierskiego o działalności 
między sesjami Rady Powiatu. 

11.  Informacja Starosty Zgierskiego o pracach Zarządu i wykonaniu uchwał 
Rady w okresie między sesjami. 

12.  Odpowiedzi na interpelacje i zapytania radnych. 

13.  Oświadczenia i wnioski radnych. 

14.  Zamknięcie obrad XXXVIII sesji Rady Powiatu Zgierskiego. 
 
 


